
ZARZĄDZENIE NR 43.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 18.619.309,80 wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo

Krzysztof Grudziński

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3083, 3128, 3213 i 3215

Id: DFF6A588-3201-4E49-AE28-C06F23972BCB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 388 703,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 932 000,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 10 000,00 3 000,00

brak zadania UG 10 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 247 214,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 526,00 2,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-
2023

526,00 2,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00 2,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-
2023

93,00 2,00

Składki na Fundusz Pracy 23,00 2,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-
2023

13,00 2,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00 - 6,00

brak zadania UG 50 500,00 - 6,00

926 Kultura fizyczna 109 700,00 0,00

Pozostała działalność 9 700,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 300,00

brak zadania UG 3 000,00 - 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 300,00

brak zadania UG 3 000,00 1 300,00

4210

4170

4300

92695

75095

4 300,00

1 700,00

4 300,00

9 700,00

1 700,00

50 494,00

109 700,00

15,00

50 494,00

4129

4119

4117

4700

4500

Paragraf

13 000,00

528,00

95,00

25,00

163,00

247 214,00

528,00

13 000,00

12 000,00

12 000,00

2 388 703,00

1 932 000,00

Po zmianie

75023

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 43.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: DFF6A588-3201-4E49-AE28-C06F23972BCB. Podpisany Strona 1



18 619 309,80 0,00Razem: 18 619 309,80

Id: DFF6A588-3201-4E49-AE28-C06F23972BCB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Baruchowo dokonując
przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów.

Zastępca Wójta Gminy Baruchowo

Krzysztof Grudziński

Id: DFF6A588-3201-4E49-AE28-C06F23972BCB. Podpisany Strona 1




